Директору

МБОУ «Ровновская школа»

 Меметову  Р.Р.

__________________________________________

__________________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

паспорт ____________________________________

выдан _____________________________________

(когда)

                            (кем)

проживающего (ей) по адресу:

__________________________________________

телефон__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить на летнюю тематическую площадку «Радуга талантов», на базе

МБОУ «Ровновская школа» моего ребенка__________________________________________

________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

учащегося _______________ класса.

С правилами поведения воспитанников и посетителей ознакомлен(а).

«____»_____________2024 г.                                                        ___________________________

                                                                                                                                         (подпись)

Я,______________________________________________________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006г. № 152 –ФЗ «О персональных

данных» даю свое согласие летней тематической площадке «___________________» на базе

МБОУ «_____________________» на обработку моих персональных данных и моего ребенка

_____________________________________________________________________________

ФИО ребенка

для  включения в документацию по организации деятельности летней тематической

площадки, по проведению различных мероприятий, а также на фото- и видеосъемку моего

ребенка и дальнейшее их использование для размещения на официальных сайтах и в

информационных материалах, на участие моего ребенка в физкультурно-спортивных и

культурно-массовых мероприятиях.

«____»_____________2024 г.                                                        ___________________________

                                                                                                                          (подпись)